（様式第３号）

「男女がいきいきと働いている企業」認証取組状況報告書

年  月  日

 三 重 県 知 事         あて

企業（法人）の名称

代表者職・氏名          印

                   住所

                   電話番号

                   認証番号

                  認証年月日

 「男女がいきいきと働いている企業」認証制度要綱第８条の規定により、認証後の取

組状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 認証時からの進捗状況

（平成   年  月   日 現在）

取組項目
取組の状況及び成果（関係規程の変更・

実績）、今後の予定

○女性の能力活用・男女共同参画

① 募集・採用

② 職域拡大

③ 女性の管理職登用

④ 男女均等な能力活用

⑤ 男女別役割分業の見直し

○働きやすい職場環境づくり

① 職場環境の改善

② セクシュアルハランスメントの防止

③ 非正社員への取組

○「仕事」と「家庭」が両立できる職場

環境づくり

① 安心して出産・育児ができる取組

② 介護休業・看護休暇について

③ 制度を利用しやすい職場づくり

④ 男性も育児等に取り組める職場環境づ

くり

○その他

 (注意)
１ 現在の状況については認証時と比較して、推進した取組内容や現在推進中の取組

について記載してください。
  ２ 実績がある場合は、認証時に提出していただいた確認調査票の備考欄にある確認書

類を添付してください。